АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2013 года № 219

О Порядке деятельности общественных кладбищ на территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Верхнекарачанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок деятельности общественных кладбищ на территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского района Воронежской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
сельского поселения                                                           Е.В.Степанищева

Приложения к документу (скачать)
[bookmark: _GoBack]